LIBRAR  MANDAMIENTO  EJECUTIVO  a  favor  del  señor  LUIS
ENRIQUE TIBRUSA REYES identificado con C.C. No 79.415.199 contra JOHN
HUGO  VALENCIA  CASTAÑO,  identificado  con  la  cedula  de  ciudadanía  No
1.040.260.891, por las sumas y conceptos que a continuación se indican: 

a. Por  la  suma  de  NOVECIENTOS  CUARENTA  Y  CUATRO  MIL
SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS ($944.651) conforme al acta de
conciliación celebrada y aprobada el 21 de octubre de 2021.

SEGUNDO: Las sumas anteriormente mencionadas, deberán pagarse dentro de
los cinco (5)  días siguientes a la notificación de la presente providencia,  de

1

Proceso Ordinario No.

[...]

LIBRAR  MANDAMIENTO  EJECUTIVO  en  contra  de
CONSTRUCCIONES  Y  REFORMAS  OSORIO  S.A.S identificada  con  NIT  No
900.998.065-6 y en favor de COLFONDOS S.A. PENSIONES Y CESANTIAS por las
siguientes cantidades y/o conceptos:

a) Por  la  suma  de  TRES  MILLONES  TRES  MIL  CUATROCIENTOS  OCHENTA  Y
CUATRO PESOS ($3.003.484) por concepto de capital de la obligación a cargo del
empleador  por  los  aportes  en  pensión  obligatoria  y  que  consta  en  el  titulo
ejecutivo que se anexa a la presente demanda, emitido por la accionante, el cual,
con base en el artículo 24 de la Ley 100 de 1993 presta merito ejecutivo.